Anon habz autē canō sub se q' tuoz spēs. xxv. q. .ij. si quis dogmata. **R**egula. alioz fū. g' si regula nū quam trahit alioz fū. Omnis regula est ius. male g' dicit lex que ita dif fime regulā. Regula ē que rē bre uiter enariat non vt ex ea ius fiat. vt. ff. de re. iur. l. .i. Item of. ff. e. ois diffinitio. Ad h' dicit q' si illud appellas regulā i qua aliqd statuit generalit' nō adiu dīs exceptōibz scdm h' ex regula non sumitur ius et ita loquitur lex. S; si appellas regulā id qd includat secū suas exceptōnes. fm h' regula nūq' fallit. et ita sumit h'. Jo.

Porro. legato. ad hoc specialit' destinato. licet enim aliquis sit generalis legatus nō tñ p' facere generale vel prouinciale ociliū. q' ea que specialit' romano pontifici ceduntur mandata generali iurisdictione nō trāfferunt e' de offi. le. qd translationem. et mandata generalia iurisdictione non p' ocilium exercere is cui mandatur vt. ff. de of. eius cui man. ē iur. l. ij. S; nūquid metropolitani in suis concilijs pnt condere canones. nō videtur vt. q. xvij. di. nec licuit. et. c. se. ar. of. h. xi. di. catholica. et de con. di. ij. c. i. Dicit q' de paruis negocijs et d' hys que spectant ad onus pnt condere canones. de magis rebo non pnt vt. xvij. di. multis. xxij. q. i. quotiens.

Priuilegia. puatoz. priuati dicitur appie qui nō sunt constituti in aliqua dignitate. vt. xxij. q. i. qui otra. sed hic priuati dicitur omnes exempti a iure omni siue sit collegium siue aliqua specialis p'ona. vij. q. i. petisti. hic patet ratio quare vba posita in priuilegijs potius ponuntur casualiter q' obdionaliter. cū dicitur sicut iuste possides. si illud verbum inuenis in priuilegio exponatur sicut pro q'.

Omnis h'c species seculariū legūz ptes sunt. sed q' cōstitutio alia est ciuili' a lia ecclesiastica. Ciuili' vero forensē vel ciuile ius appellatur quo nomine ecclesiastica ostitutio appelletur videam'. Eccl'astica ostitutio cano nis noie cēset. **Q**uid autē canon sit. Thidorus i. vi. libro ethimologia rū declarat dicens. **Q**uid sit canon

Anon grece latine regula nū cupat. **V**nde regula dicitur. **R**egula autē dicta ē. eo q' rē ducit. nec aliquādo alioz sum trahit. Alij vero dixerūt regulam dictā. vel q' regat. vel normam recte viuēdi pbeat. vel quod distortum prauūq' est corrigat. **N**or ro canonū alij sunt decreta pōtificū alij statuta cōcilioz. Concilioz vero alia sunt vniuersalia. alia prouincialia. Prouincialium. alia celebrantur auctoritate romani pōtificis pntē videlicet legato sancte romane ecclie. Alia vero auctoritate patriarchaz vel primatū vel metropolitanoz eius dē pūncie. **H**ec q' dem de generalibus regulis intelligēda sunt. Sunt autem quedā priuate leges tam eccl'astice q' seculares que priuilegia appellantur. De quibz in. v. libro ethimologiarum ysidorus ait. **Q**uid sit priuilegiū